[image: image1.emf]

                                                                                                                                                          
Администрация муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

ПОСТАНОвление
От 30 ноября 2016  года





        № 1006
                  
г. Архангельск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2014 – 2020 годы»
утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 31.10.2013 № 746

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 28.08.2013 № 570, администрация муниципального образования постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 31.10.2013 № 746 

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район». 


3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования


             В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

                                                                                   от 30 ноября 2016 г. № 1006
Изменения в муниципальную программу
муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

«Развитие жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы в муниципальном образовании « Приморский муниципальный район»
на 2014 - 2020 годы»  
1. В паспорте муниципальной программы: 

	Статус
	Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

ведомственной целевой программы
	Источник

финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	
	
	
	всего
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа      
	«Развитие 

жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы

муниципального образования «Приморский муниципальный район» на 2014 -2020 годы»
	всего             
	742 570,5
	199 394,0
	107 725,2
	94 426,3
	86 820,3
	124 844,0
	129 360,7
	-

	
	
	в том числе:      
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет  
	151 928,7
	128 452,7
	21 408,9
	2067,1
	-


	-


	-


	-



	
	
	областной 

бюджет       
	320 434,3
	52 379,7
	61 586,5
	39 604,7
	28 562,9
	67 426,2
	70 874,3
	-

	
	
	районный бюджет
	267 684,3
	17 103,6
	24 243,4
	52 175,7
	58 257,4
	57 417,8
	58 486,4
	-

	
	
	бюджет муниципальных образований 

сельских поселений
	2 523,2
	1 458,0
	486,4
	578,8
	-


	-
	-
	-

	
	
	внебюджетные  

источники    
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



1.1 Строку «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования – 742 570,5 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета – 151 928,7 тыс. рублей; средства областного бюджета – 320 434,3 тыс. рублей;   средства районного бюджета  –267 684,3 тыс. рублей;  средства бюджетов поселений – 2 523,2 тыс. рублей.  

2. В разделе V. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы:
- абзац 1 изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 742 570,5 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета –151 928,7 тыс. рублей, областного бюджета –320 434,3 тыс. рублей, районного бюджета – 267 684,3 тыс. рублей, бюджетов поселений –2 523,2 тыс. рублей». 
        - таблицу Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования изложить в следующей редакции:
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы      

за счет всех источников финансирования

Ответственный исполнитель: Управление по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации муниципального образования   «Приморский муниципальный район»

            3.   Приложение 1 к муниципальной программе муниципального образования «Приморский муниципальный район»  «Развитие жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы в муниципальном образовании « Приморский муниципальный район» на 2014 - 2020 годы»  изложить в соответствии с приложением 1 к Изменениям в муниципальную программу муниципального образования «Приморский муниципальный район» «Развитие жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы в муниципальном образовании « Приморский муниципальный район» на 2014 - 2020 годы».  
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